FACTURA

Serie / Folio GD - 104328

I Ingreso
F3DB1F65-36D1-40CE-BES5-FF4038DEDF57

2024-06-28T21:31:58 93400

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién | 2024-06-28T21:32:00
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

2.00 50112000 XUN Pza. Chicha d Cerdo Sel 27.40 54.80
1.00 50192100 XUN Pza. Chi Encan Pic 200g 23.06 23.06
2.00 50193100 XUN Pza. Sopa En Sobre Maru 17.00 34.00
2.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 26.39 52.78
2.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 26.39 52.78
1.00 50181900 XUN  Pza. Marinela Flow Choc 37.04 37.04
1.00 50202306 XUN  Pza. Ref Coca 600 Ml 16.29 16.29
1.00 50193100 XUN Pza. Sopa En Sobre Maru 17.00 17.00
1.00 50181900 XUN Pza. Cuerno con Ate 9.17 9.17
1.00 50182000 XUN Pza. Muffin Vainilla 11 9.17 9.17
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Gamesa Cr 18.00 18.00
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Gamesa Emp 25.46 25.46
1.00 50202306 XUN Pza. Refresco Fresca Si 4.74 4,74
2.00 50181900 XUN Pza. Pan Dulce Tia Rosa 13.89 27.78
1.00 50181900 XUN Pza. Marinela Choco Rol 25.00 25.00
1.00 50192100 XUN Pza. Papas Totis Esquit 17.13 17.13
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Bombonera 64.82 64.82
1.00 50191507 XUN Pza. Maruchan Cam L 64g 14.00 14.00
2.00 50181905 XUN Pza. Galletas Cuetara S 25.00 50.00
1.00 50202306 XUN  Pza. Re Fr Fu To 600 ML 12.93 12.93

Cantidad con Letra

Sei sci entos dos Pesos 90/100 M N. Sub- Tot al ' $ 565. 95
IVA Tras. %16.00 :$ 5.44
IEPS Tras. %8.00 :$ 31.51

:$

Sello Digital del CFDI:
dZ+H2SfEF3EFpdTaZwuEnrxaZxywhfpXxbzSAFwsKPQyixneG2LEyY6Wgu20Ayiab8yQ+0mXmEmbXtjg2SHS2SIUjgKuk4rwX1dZRfdJIE4UehMo4kmwb6c/
Xcm2umf8iaok87IfkB/gYtgpalHbe+OjKZGa/LMrr3bylfy1+yhU1vNRj++LGMql2YOgnE+5IHy8/wFFjsu/r1BZYD2HBe36LuS1Fp6ygRfDknksKoCjnMvVm
nFb2a93jhz9FpmmXsMRPsMe3pjLI/NDctNXR1uGSVPKdFitMXECZPGBcDexRgXrxmW9a2fLwg+Zi+IXtsQ6tUBRICFb762n06XmUyw==

Sello Digital del SAT:

FhsNITgD4/K5Tvu/BBC1+HtY IMIWVEZujo4P1jC7Svv3VEL+xYJYRd/pHfDQGoM2BCUXN1zNdJyyZxC6/XzKKGepMC2t00Hs++eCOKKQTQcgzLcDSgmwdgTg
tMYtkT2Ko/2dfFwdAR4sJ8lIznyeZcndVkOuMn4X84gz5mg04007ITRGRUOLBWY 7IVujpLkXhLtprTGIBCFA3SismQB8AXjq7CAf8RV53sWE4Q1GMr8HhVCk
HOOPBKf6VdgCiTQxJCsIEygHHXYaBBMUWL5cottbbSs6eriVxoUDh7+UenDnCr44gb4ntd5QbXJyAtWQvzZnh9Y ScrQsls8qDpuKaA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|F3DB1F65-36D1-40CE-BE85-FF4038DEDF57|2024-06-28T21:32:00|MAS980812UK1|dZ+H2SfEF3EFpdTaZwuEnrxaZxywhfpXxbzSAFwsKPQy
ixneG2LEyY6Wgu20Ayiab8yQ+0mXmEmbXtjg2SHS2SIUjgKuk4rwX1dZRfdJIE4UehModkmwb6c/Xcm2umf8iaok87IfkB/gYtgpalHbe+OjKZGa/LMrr3by
Ify1+yhU1vNRj++LGMql2YOgnE+5IHy8/wFFjsu/r1BZYD2HBe36LuS1Fp6ygRfDknksKoCjnMVmnFb2a93jhz9FpmmXsMRPsMe3pjLI/NDctNXR1uGSVPKd
FitMXECZPGBcDexRgXrxmW9a2fLwg+Zi+IXtsQ6tUBRICFb762n06XmUyw==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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